



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

26 декабря 2016 г.

№ 1216-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в области стратегического планирования, развития инвестиционной деятельности и государственной поддержки малого и среднего предпринимательства на 2016 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области стратегического планирования, развития инвестиционной деятельности и государственной поддержки малого и среднего предпринимательства на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 февраля 2016 года № 162-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 26 декабря 2016 года № 1216-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области стратегического планирования, развития инвестиционной деятельности и государственной поддержки малого и среднего предпринимательства на 2016 год

#### 1. В графе 11:

- 1.1. в пункте 79 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.2. в пункте 80 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.3. в пункте 81 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.4. в пункте 82 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.5. в пункте 83 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.6. в пункте 84 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.7. в пункте 85 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 1.8. в пункте 88 цифры «155897» заменить цифрами «961406»;
- 1.9. в пункте 90 цифры «673523» заменить цифрами «673524»;
- 1.10. в пункте 92 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.11. в пункте 93 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.12. в пункте 94 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.13. в пункте 95 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.14. в пункте 96 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.15. в пункте 97 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.16. в пункте 98 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 1.17. в пункте 99 цифры «206245» заменить цифрами «155845».

#### 2. В графе 12:

- 2.1. в пункте 79 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.2. в пункте 80 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.3. в пункте 81 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.4. в пункте 82 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.5. в пункте 83 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.6. в пункте 84 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.7. в пункте 85 цифры «1584530» заменить цифрами «1634930»;
- 2.8. в пункте 88 цифры «155897» заменить цифрами «961406»;
- 2.9. в пункте 90 цифры «673523» заменить цифрами «673524»;
- 2.10. в пункте 92 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 2.11. в пункте 93 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 2.12. в пункте 94 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
- 2.13. в пункте 95 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;

- 2.14. в пункте 96 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
  - 2.15. в пункте 97 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
  - 2.16. в пункте 98 цифры «206245» заменить цифрами «155845»;
  - 2.17. в пункте 99 цифры «206245» заменить цифрами «155845».
3. Пункты 86, 87, 89, 91 признать утратившими силу.